# <u>Câmara Municipal de Ilha Comprida</u>

- Estância Balneária -

# EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/23

## - CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018 -

A Câmara Municipal de Ilha Comprida/SP, através de seu representante legal, Presidente da Câmara, Sr. Fábio Rogério Tonon, CONVOCA, a candidata classificada no Concurso Público nº 002/2018, abaixo relacionado, para comparecer no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar da presente publicação, no horário das 9h às 17h, nesta Câmara Municipal, sito à Avenida Beira Mar, 11.476 – Balneário Icaraí – Ilha Comprida/SP, ou pelo endereço eletrônico: camara@ilhacomprida.sp.leg.br, ou pelo telefone (13) 3842-2000, para manifestar seu interesse em tomar posse do cargo. Havendo manifestação positiva, o(a) aprovado(a) deverá comparecer à Câmara Municipal no prazo máximo de 30 (trinta) dias, corridos, contados a partir da publicação deste, munido da documentação exigida no Edital de CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018 - item 14.4; alíneas "a" a "r", para, depois de cumpridas as exigências legais, tomar posse e exercício, no cargo público abaixo relacionado. O não atendimento da presente convocação, implicará em desistência do candidato, podendo a Câmaraconvocar o(a) candidato(a) imediatamente posterior.

RECEPCIONISTA			
CL	NOME DA CANDIDATA	RG	INSCRIÇÃO
5	ALINE FABER PEREIRA	40.885.681-6	0283001343

Ilha Comprida, 25 de agosto de 2023.

### FÁBIO ROGÉRIO TONON

Presidente da Câmara